ELIT

E 011

E 002

E 015

E 003

E016

E013

*E 017

A Grubu Kumas

Type A Fabric
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[ T T D TR R



CREPE

CR 010

CR 120

*CR 220

CR 170

CR 240

CR 100

CR 050

*CR 200

[
|
|
S

A Grubu Kumas

Type A Fabric

CR 210

CR 030

*CR 140

CR 080

CR 040

*CR 190

*CR 110




A Grubu Kumas

BASIC

B 210

B 430

B 420

B 100

B 190

B 250

Type A Fabric

£

B230 ¢

EESesiesyce

£

B 370

*B 040

B 470

B 440

*B 070




B Grubu Kumas
Type B Fabric

SIENA

$-050

S$-080

$-190

210

S

S-220
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B Grubu Kumas
Type B Fabric
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DV123-04

DV117-01
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*DV118-07
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*Stoklu kumastir.



B Grubu Kumas
Type B Fabric

MUSTANG

Mé8-60

M27-10

M09-09

- = e
p L

M10-10

41-Mébb

41-37

M12-12

Mé5-65

63-63

Mé68-M75



CAMIRA - ERA " pe G Fabri

CSE24 CSE29
*CSE46 CSE25 g:;* B ;%Esﬁ;&;g“‘w:e:a:‘ﬁ‘ .b,,..
CSE20 CSE11
CSE02 *CSE32
*CSE42 CSE26
CSE37 *CSE13
CSE05 *CSE16

*CSE14




NINO

NN 17-135

NN 22-27

*NN 09-24

NN 87-87

NN 38-38

o Grubu Kumas

Type C Fabric
]

NN 72-72

NN 07-135

NN 143-12

*NN 24-24

NN 130-32

*NN 35-35




PIETRA > e

— — o

P-12 ( e h
vr *

!.

,i

S
P-08 -
B P-17
P-21 -
P-15 -
> P-30




GABON

G-31-03

G-91-04

G-31-01

G-34-01

G-81-01

G-146-02

D Grubu Kumas

Type D Fabric

G-34-02

G-98-02

G-98-01

G-91-03

G-31-05

G-38-01

G-31-04

G-91-02




CAMIRA - X2

AK 002

AK 007

AK 015

AK 018

D Grubu Kumas
Type D Fabric

AK 005

*AK 014

AK 016

*AK 20




E Grubu Kumas
Type E Fabric

CAMIRA - MAIN
LINE FLAX

1

W W N, W W
Lo e S
A «.w..w,_.&so.g iy

¥ |

MLFO1
*MLF23

*MLF20
MLF34

MLF26

W00 5D By m
PR AR
P Y

oEe s |

& 5 es“ o
&) b
ARG

*MLF17

*MLF13

MLF16

MLF28

*MLF21

*CQtaleln kumachir



FURNILANA ot

I

==

F 100 FMD 60400A

W 200 Antracide FMD 50719F
W 90426A FMD 117446

W 20194A FMD 304201A

W 20210A F 30420A

*Stoklu kumastir.



CAMIRA - SYNERGY e F Fabri

h - E

R - R
h - R
*LDS 46 *LDS 20




NET FILE&AEURO FILE Mesh Fabri
LODOS FILE&RUIM HIGHTECH

NET FiLE

N 010 gremmermerme e

L

*
N 200 g
o0 000 0 0 0O
b o 0 O O O OO LD
o 60

EURO FiLE

EURO /-
FILEOS!
)

b

b
y

EURO
FILEOS

EURO
FILEO1

*Plent;! koltuk standart filesidir. / Satana; rit‘;r?eAsh for. plentychalr o
LODOS FILE

LD5-0074 (O e LD5-0016

LD5-0038

-D5-00H9 LD5-0008 LD5-0024

*Lodos file tercih edilen iiriinlerde fiyat farki olusur. / Price difference may occure for same chairs.

**RUIM HIGHTECH

BA 02
SiYAH

KOREAN
{ESH BO1

*Stoklu kumastir. / Fabric is available in stock
**Ruim hightech file kullanilan iiriinlerde fiyat farki olusur. / Price difference may occure for same chairs.



SIN SOLE e
|

003 06 |

020 “\ 221
065 595
322 516
300 270
602 (R / | 515
|
605 A A s 'i ) *901
*620 |

¥Ctalrlir Litmanctir



S | N VI SAG E _ Type :fr:it;ibclilasllll_gg?:erri

001 305
002 } 320
*010 L ***** = 366
*
*035 _ J *226

*CQtnldu kLitmachir



SAHRA

*01

06

09

12

B Grubu Suni Deri
Type B Artificial Leather

13

02

07

1"

03

14

*Stoklu kumastir.



N EW Kl N G Type Ccﬂi";il;ibclila?tll_r;;?heer:

06 ~ 13822
13742 SHRER AR OO p T R 17565
*13591 = gfég 7 13823

|
13721 i 13824
*13723 A 17560
13725 A 17568
17561 T SATBF -} *13727

i

13592 |

*Staklu kumastir.



HAKIKI DERI

SEBE BEJ
676

SEBE TOPRAK
607

SEBE KESTANE
682

SEBE HAKI YESIL
632

Hakiki Deri

Real Leather

I

SEBE KREM
635

SEBE GOLGE
660

SEBE BULUT GRIi
670

*SEBE SIYAH
6292




